
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

Não classificado (50% = 10 Voltas) 

N ã o  l a r g o u  

N ã o  l a r g o u  

N ã o  l a r g o u  

N ã o  l a r g o u  

N ã o  l a r g o u  

No.  

10 

913 

2 

14 

12 

17 

111 

141 

175 

279 

700 

Nome  

JEAN CARLO RAMOS 

JHONATAN BATISTA 

CASSIO ANACLETO ESPINDOLA 

RENAN COLDEBELLA 

DJOHNY LUIZ DE AQUINO 

ALEXANDRE MORES MAGARINOS 

ALEX CAVALCA 

RAMON FRANÇA 

LUÍS FELIPE FIETZ 

ROMULO NORA CHIARANI 

RODRIGO TABORDA 

V o lt a s   

19 

18 

18 

17 

16 

5 

Diff  

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

3 Voltas 

14 Voltas 

Não largou 

Não largou 

Não largou 

Não largou 

Não largou 

Total Tempo  

23:54.754 

24:10.233 

24:20.350 

24:43.429 

24:03.242 

8:16.855 

M e lho r T e m po   

1:12.794 

1:17.983 

1:17.905 

1:22.109 

1:26.126 

1:28.845 

Cidade  

CURITIBA 

GASPAR 

SAO JOAO DO SUL 

SEARA 

ANTONIO CARLOS 

ITAPEMA 

PINHEIRO PRETO 

TUBARÃO 

SÃO BENTO DO SUL 

PINHEIRO PRETO 

COLOMBO 

Patrocínio  

JMR / DESTRI / GERACÃO / MOTOS NENO /IMS / GAIA MX / CRVLOG 

BATISTA RACING / RHEJON MALHAS 

BIKER ACESSORIOS, MOTOSTYLE ,IMS,BORILLE,VIOLA RACING,EMISTA 

COLDEBELLA TERRAPLANAGEM 

DA12 | BLADE ENERGY | THOMAZ MOTORS | MRT - RG3BRASIL | ACAD 

FORD MAGAVEL 

CPEL INDÚSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA PAPÉIS / RACER OFFROAD / B 

ALFA ASSOCIAÇÃO / FAUSTO AUTOMÓVEIS / SHOPBIKE /ESQUADRIMAX 

ESCRITÓRIO BAR & GRILL / TDR / CENTRAL SEMINOVOS / JACSON RA 

RACER OFF ROAD, BENDER SUSPENSÕES, BARON MOTOS, CAPRIMA, CPE 

PROTORK/ NOS/MITAS/PUTOLINE/JDR/RONI RACING/GRIFFT/G-ACTION/ 

 

Classificado por voltas

Impresso: 30/06/2019 16:15:26 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

3ª Etapa Catarinense de Motocross 
MX1 

Prova 

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:48:40 

Joinville - CT Chumbinho 1,300 Km 

30/06/2019 15:15 

 Federação Catarinense de Motociclismo


