

Federação Catarinense de Motociclismo

3a Etapa Catarinense de Motocross MX1 Prova Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:48:40 Classificado por voltas 30/06/2019 15:15

Pos	No.	Nome	lta s	Diff	otal Tempo	r Tem po	Cidade	Patrocínio
1	10	JEAN CARLO RAMOS	19		23:54.754	1:12.794	CURITIBA	JMR / DESTRI / GERACÃO / MOTOS NENO /IMS / GAIA MX / CRVLOG
2	913	JHONATAN BATISTA	18	1 Volta	24:10.233	1:17.983	GASPAR	BATISTA RACING / RHEJON MALHAS
3	2	CASSIO ANACLETO ESPINDOLA	18	1 Volta	24:20.350	1:17.905	SAO JOAO DO SUL	BIKER ACESSORIOS, MOTOSTYLE ,IMS,BORILLE,VIOLA RACING,EMISTA
4	14	RENAN COLDEBELLA	17	2 Voltas	24:43.429	1:22.109	SEARA	COLDEBELLA TERRAPLANAGEM
5	12	DJOHNY LUIZ DE AQUINO	16	3 Voltas	24:03.242	1:26.126	ANTONIO CARLOS	DA12 BLADE ENERGY THOMAZ MOTORS MRT - RG3BRASIL ACAD
Não	lassific	ado (50% = 10 Voltas)						
	17	ALEXANDRE MORES MAGARINOS	5	4 Voltas	8:16.855	1:28.845	ITAPEMA	FORD MAGAVEL
	111	ALEX CAVALCA) largou			PINHEIRO PRETO	CPEL INDÚSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA PAPÉIS / RACER OFFROAD / B
	141	RAMON FRANÇA) largou			TUBARÃO	ALFA ASSOCIAÇÃO / FAUSTO AUTOMÓVEIS / SHOPBIKE / ESQUADRIMAX
	175	LUÍS FELIPE FIETZ) largou			SÃO BENTO DO SUL	ESCRITÓRIO BAR & GRILL / TDR / CENTRAL SEMINOVOS / JACSON RA
	279	ROMULO NORA CHIARANI) largou			PINHEIRO PRETO	RACER OFF ROAD, BENDER SUSPENSÕES, BARON MOTOS, CAPRIMA, CPE
	700	RODRIGO TABORDA) largou			СОГОМВО	PROTORK/ NOS/MITAS/PUTOLINE/JDR/RONI RACING/GRIFFT/G-ACTION/

Orbits